Deutsche Meister der Rassetaubenzucht 2023

Herzliche Gliickwiinsche an alle Titelerringer!

Miller Dieter (M)
Kleine Fritz
Baswald Rudolf
Olzinger Dominik
Ullsperger Uwe
Koéhler Heiko
Ullsperger Florian
Miuller Manfred (N)
Miuller Manfred (N)
Arend Burkhard
ZGM Mathieu-Dawyd
Wetzel Josef
Baswald Rudolf
Ullsperger Florian

Mederer Oliver

Briinner Kropfer
Briinner Kropfer
Briinner Kropfer
Briinner Kropfer
Briinner Kropfer
Briinner Kropfer
Briinner Kropfer
Briinner Kropfer
Briinner Kropfer
Briinner Kropfer
Briinner Kropfer
Briinner Kropfer
Briinner Kropfer
Briinner Kropfer

Briinner Kropfer

weild

schwarz

rot

blau mit schwarzen Binden
gelbfahl mit Binden
blau-gehammert

isabell

schwarzgestorcht

rotgestorcht

gelbgestorcht

schwarzgeherzt

rotgeherzt

blau mit schwarzen Binden geherzt
blaufahl mit dunklen Binden geherzt

blauschimmel

578
576
569
574
567
570
569
572
568
569
575
569
570
567
570




